
segunda-feira, 30 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001‐32 

AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO 
A  Prefeita Municipal  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: Modalidade: 
Pregão Presencial 006/2016. Tipo: Menor Preço. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE 13 KG. Sessão 
de Abertura: 13/06/2016, às 08:00h. Valor do Edital: R$ 15,00. Local: Prefeitura Municipal, Setor 
de Licitações. Informações: telefone: (74) 3620 2122. Gean Angela Rocha – Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001‐32 

AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO 
A  Prefeita Municipal  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: Modalidade: 
Pregão  Presencial  013/2016.  Tipo: Menor  Preço  Por  Lote. Objeto:  AQUISIÇÃO DE  CILINDROS  E 
OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO. Sessão de Abertura: 
10/06/2016, às 09:00h. Valor do Edital: R$ 15,00. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações. 
Informações: telefone: (74) 3620 2122. Gean Angela Rocha – Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001‐32 

AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO 
A  Prefeita Municipal  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: Modalidade: 
Pregão  Presencial  014/2016.  Tipo: Menor  Preço  Por  Lote. Objeto:  AQUISIÇÃO DE  PEÇAS  PARA 
VEÍCULOS DESTINADAS AOS VEICULOS DESTA PREFEITURA.  Sessão de Abertura: 10/06/2016,  às 
10:00h. Valor do Edital: R$ 15,00.  Local: Prefeitura Municipal, Setor de  Licitações.  Informações: 
telefone: (74) 3620 2122. Gean Angela Rocha – Prefeita Municipal. 
. 

 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45D61C698F6B303990722E3856BE6EE3



segunda-feira, 30 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001‐32 

AVISO DE LICITAÇÃO  
A  Prefeita Municipal  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: Modalidade: 
Pregão  Presencial  018/2016.  Tipo:  Menor  Preço.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE 
CONSTRUÇÃO.  Sessão  de  Abertura:  10/06/2016,  às  11:00h.  Valor  do  Edital:  R$  15,00.  Local: 
Prefeitura Municipal,  Setor  de  Licitações.  Informações:  telefone:  (74)  3620  2122. Gean  Angela 
Rocha – Prefeita Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001‐32 

AVISO DE LICITAÇÃO  
A  Prefeita Municipal  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: Modalidade: 
Pregão  Presencial  019/2016.  Tipo:  Menor  Preço.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PNEUS.  Sessão  de 
Abertura: 10/06/2016, às 11:30h. Valor do Edital: R$ 15,00. Local: Prefeitura Municipal, Setor de 
Licitações. Informações: telefone: (74) 3620 2122. Gean Angela Rocha – Prefeita Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001‐32 

AVISO DE LICITAÇÃO  
A  Prefeita Municipal  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: Modalidade: 
Pregão  Presencial  020/2016.  Tipo:  Menor  Preço.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA 
ESPECIALIZADA  PARA  TRANSPORTE  DE  PESSOAS  PARA  CARENTES  PARA  SALVADOR.  Sessão  de 
Abertura: 10/06/2016, às 12:30h. Valor do Edital: R$ 15,00. Local: Prefeitura Municipal, Setor de 
Licitações. Informações: telefone: (74) 3620 2122. Gean Angela Rocha – Prefeita Municipal. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001‐32 

AVISO DE LICITAÇÃO  
A  Prefeita Municipal  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: Modalidade: 
Pregão  Presencial  021/2016.  Tipo: Menor  Preço.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  URNAS  FUNERÁRIAS. 
Sessão de Abertura: 10/06/2016, às 13:30h. Valor do Edital: R$ 15,00. Local: Prefeitura Municipal, 
Setor  de  Licitações.  Informações:  telefone:  (74)  3620  2122.  Gean  Angela  Rocha  –  Prefeita 
Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001‐32 
AVISO DE LICITAÇÃO  

A  Prefeita Municipal  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: Modalidade: 
Pregão Presencial 022/2016. Tipo: Menor Preço. Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS 
UTILITÁRIOS.  Sessão  de  Abertura:  10/06/2016,  às  14:00h.  Valor  do  Edital:  R$  15,00.  Local: 
Prefeitura Municipal,  Setor  de  Licitações.  Informações:  telefone:  (74)  3620  2122. Gean  Angela 
Rocha – Prefeita Municipal. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45D61C698F6B303990722E3856BE6EE3


		2016-05-30T10:53:27-0300




